
Gmina  Kamionka Wielka 
33-334 Kamionka Wielka 5 
REGON 491892260 
NIP 734-35-14-860 

 tel. 18 445 60 17 
fax  18 445 60 18 wew. 44 
www.kamionkawielka.pl 
e-mail: gmina@kamionkawielka.pl 

 

 

Kamionka Wielka, dnia 03.01.2024 r. 

GKiOŚ.271.21.2023 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

I. Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, zamawiający Gmina 

Kamionka Wielka, 33-334 Kamionka Wielka 5, zwany dalej „Zamawiającym” informuje, iż 

w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 

podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy Pzp, dla wykonania zadania  

pn., Dostawa ciągnika rolniczego II, nr sprawy GKiOŚ.271.21.2023, wybrano 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Pana Sławomira Masicza,  

prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą:  

SŁAWOMIR MASICZ, ul. Fabryczna 46, 33-132 Niedomice. 

 

1) Cena wybranej oferty: 184 500,00 zł brutto. 

2) Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybranego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone 

w specyfikacji warunków zamówienia i stanowi ofertę najkorzystniejszą w rozumieniu 

art. 239 ust. 2 ustawy Pzp. 

II. Informacja o Wykonawcach i ich ofertach złożonych w przedmiotowym postępowaniu: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium cena 

– 100% 

Razem 

1 

AGROHANDEL Tomasz Glanowski 

Woźniaków 19A 

99-300 Kutno 

53,79 pkt 53,79 pkt 

2 

SŁAWOMIR MASICZ 

ul. Fabryczna 46 

33-132 Niedomice 

100,00 pkt 100,00 pkt 



3 

LUX-AUTO ALEKSANDER WITEK 

Karkówka 54 

37-470 Zaklików 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

 

     Wójt Gminy                                                                                    

Kamionka Wielka                                                                                                           

(-) Andrzej Stanek 

……………………….…..………………………… 

 (podpis kierownika zamawiającego) 


